DMVエリアPIマップ

名前 ※日本語	名前 ※英語	肩書き	所属大学・機関	所属学科・学部	研究分野•領域	関連URLリンク
井上 恵	Megumi Inoue	Professor	George Mason University	College of Public Health, Department of Social Work	Gerontology	https://socialwork.gmu.edu/ profiles/minoue2
小泉 和	Naoru Koizumi	Professor/ Associate Dean of Research and Grants	George Mason University	Schar School of Policy and Government	Biostatistics, GIS, chronic diseases	https://schar.gmu.edu/pr ofiles/nkoizumi
師子鹿 大悟	Daigo Shishika	Assistant Professor	George Mason University	Mechanical Engineering	Robotics, Controls, AI	https://www.shishika.com/
陳 礼美	Li-Mei Chen	Assistant Professor	George Mason University	College of Public Health Department of Social Work	gerontology, social work, social policy	https://publichealth.gmu.edu /profiles/lchen38
井上 尊生	Takanari Inoue	Professor	Johns Hopkins University	Cell Biology, School of Medicine	Cell Biology	https://pages.jh.edu/inouela b/
中辻 知	Satoru Nakatsuji	Research Professor	Johns Hopkins University	Department of Physics and Astronomy	Condensed Matter Physics, Spintronics, Thermoelectronics	https://iqm.jhu.edu/director y/satoru=nakatsuji/
渡邊 重喜	Shigeki Watanabe	Associate Professor	Johns Hopkins University	Cell Biology	Neuroscience, Cell Biology	https://watanabelab- emanias.com/
飯島 美帆	Miho Iijima	Professor	Johns Hopkins University School of Medicine	Cell Biology	Signal transduction, Cell migration	https://cellbio.jhmi.edu
大石 健一	Kenichi Oishi	Professor	Johns Hopkins University School of Medicine	Radiology and Radiological Science, and Neurology	Neuroimaging, Neuroinformatics, Neurology	https://profiles.hopkinsmedi cine.org/provider/kenichi- oishi/2777612

瀬崎 博美	Hiromi Sesaki	Professor	Johns Hopkins University School of Medicine	Department of Cell Biology	Life Science	https://www.iijima-sesaki- lab.com/
マナベ ユカリ	Yukari Manabe	Professor	Johns Hopkins University School of Medicine	Medicine/Infectious Diseases	infectious idisease diagnostics	https://profiles.hopkinsmedicine.org/provider/yuka-c-manabe/2707088
明楽 隆志	Takashi Akera	Investigator	National Institutes of Health	National Heart, Lung, and Blood Institute (NHLBI), Cell and Developmental Biology Center	Cell Biology, Developmental Biology, Genetics	https://www.nhlbi.nih.gov/sc ience/chromosome- dynamics-and-evolution
池本 聡	Satoshi Ikemoto	Senior Investigator	National Institute on Drug Abuse, National Institutes of Health	Behavioral Neuroscience Research Branch	Neural mechanisms of motivation and emotion	https://irp.nida.nih.gov/staff -members/satoshi- ikemoto/
髙濵 洋介	Yousuke Takahama	Senior Investigator and Section Chief	National Institutes of Health	National Cancer Institute	Experimental Immunology Branch	https://ccr.cancer.gov/staff -directory/yousuke- takahama
寺部 正記	Masaki Terabe	Investigator	National Cancer Institute	Laboratory of Integrative Cancer Immunology	Tumor immunology, T cell immunology	https://ccr.cancer.gov /staff- directory/masaki- terabe
永尾 圭介	Keisuke Nagao	Senior Investigator	National Institute of Arthritis and Musculoskeletal and Skin Diseases, National Institutes of Health	Cutaneous Leukocyte Biology Section, Dermatology Branch	Basic and translational research on cutaneous and systemic immunology	https://www.niams.nih.gov/l abs/nagao-lab
花田 賢一	Kenichi Hanada	Staff Scientist	National Cancer Institute, NIH	Surgery Branch	Turmor Immunology	https://ccr.cancer.gov /staff-directory/ken- ichi-hanada
藤井 健夫	Takeo Fujii	Assistant Clinical Investigator	National Cancer Institute	Women's Malignancies Branch	Breast cancer, brain metastasis, inflammation, tumor microenvironment	https://ccr.cancer.gov/staff _directory/takeo-fujii
町田 雄一	Yuichi Machida	Senior Investigator	National Cancer Institute	Center for Caner Research	DNA Repair and Genome Stability	https://ccr.cancer.gov/staff _directory/yuichi-machida

向山 洋介	Yosuke Mukoyama	Senior Investigator	National Institutes of Health	National Heart, Lung, and Blood Institute	Cardiovascular and neuronal development	https://www.nhlbi.nih.gov/sc ience/stem-cell-and- neurovascular-research
山口 典宏	Norihiro Yamaguchi	Advanced Fellow	National Cancer Institute	Department of Cancer Biology and Genetics	Cancer Metastasis	https://ccr.cancer.gov/traini ng/clinical/nih-heme-onc- fellowship/current-fellows
泉泰輔	Taisuke Izumi	Assistant Professor	American University	Biology	HIV, SARS-CoV-2, and IAV	https://www.american.edu/c as/faculty/izumi.cfm
松尾 真一郎	Shin'ichiro Matsuo	Research Professor	Georgetown University / Virginia Tech	Department of Computer Sceince	Cyber Security, Cryptography	https://people.cs.georg etown.edu/matsuo/
ステイーン 智子	Tomoko Y. Steen	Professor & Director	Georgetown University School of Medicine	Department of Microbiology & Immunology; Department of Oncology	Microbiomics, genetics, epidemiology, pharmacology, STS, science policy	https://gufaculty360.georget own.edu/s/contact/003360 00014TXV6AAO/tomoko- yamashita-steen
濱崎 俊光	Toshimitsu Hamasaki	Professor of Biostatistics	The George Washington University	Milken Institute School of Public Health	Biostatistics, Clinical Trials	https://publichealth.gwu.edu/de partments/biostatistics-and- bioinformatics/toshimitsu- hamasaki
濱口 健二	Kenji Hamaguchi	Research Associate	NASA/GSFC & UMBC	Astrophysics Science Division	Astrophysics	https://science.gsfc.na sa.gov/astrophysics/bi o/kenji.hamaguchi-1
菊本 篤史	Atsushi Kikumoto	Assistant professor	University of Maryland	Department of Psychology	Psychology; Cognitive Neuroscience	https://researchmap.jp/atsu shikikumoto
齋藤 花重	Hanae Saito	Clinical Associate Professor	University of Maryland School of Dentistry	Department of Oral Advanced Sciences & Therapeutics, Division of Periodontics	Dental Implant, Periodontology	https://www.dental.umaryland.edu/aost/ac ademic-programs/postgraduate- programs/dual-certificate-program- periodontics-and-prosthodontics/
竹内 一郎	Ichiro Takeuchi	Professor and Chair	University of Maryland	Department of Materials Science and Engineering	Materials discovery, machine learning, caloric cooling, superconductivity	https://mse.umd.edu/clark/ faculty/722/Ichiro-Takeuchi

竹内 紗綾	Saya Takeuchi	Asst Research Scientist	University of Maryland	Materials Science and Engineering		https://mse.umd.edu/clark/ faculty/1583/Saya- Takeuchi
西田 惇	Jun Nishida	I Accietant Proteccor	University of Maryland, College Park	Department of Computer Science	Human-Computer Interaction, Haptics, Motor Learning, Experimental Psychology	https://emd.cs.umd.edu
森 亮	Ryo Mori	Assistant Professor	University of Maryland	Physics	Quantum Materials	https://www.umdphysics.um d.edu/people/faculty/curren t/item/2306-rmori.html
長尾 道弘	Michihiro Nagao	Research Professor	University of Maryland	Department of Materials Science and Engineering	Soft Matter Physics, Neutron Scattering	https://www.nist.gov/people/michihiro-nagao
浅場 智也	Tomoya Asaba	Assistant Professor	University of Virginia	Physics	Experimental condensed matter physics	https://as.virginia.edu/ faculty- profile/tomoya-asaba
古川 知成	Tomonari Furukawa	Professor and Zinn Faculty Scholar	University of Virginia	Department of Mechanical and Aerospace Engineering	Robotics and autonomous	https://engineering.virginia.e du/faculty/tomonari- furukawa
八木 絢外	Kent Yagi	Associate Professor	University of Virginia	Department of Physics	Theoretical Astrophysics, Gravity and Cosmology	https://www.phys.virgi nia.edu/People/person al.asp?UID=ky5t
竹内 建	Tatsu Takeuchi	Professor of Physics	Virginia Tech	Department of Physics	Theoretical Particle Physics	http://www1.phys.vt.edu/~ta keuchi/

[※] 本リストを利用して掲載されているPIに連絡を取る場合には、メール件名冒頭に【PIマップ】と必ずご記載ください。